1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 004 DE 17 DE AGOSTO DE 2017
DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa na Rua Dom Pedro II, 133,

CNPJ N° 82.939.448/0001-30, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. GIANFRANCO VOLPATO, no uso de suas atribuições, torna público a
listagem provisória do PROCESSO SELETIVO dos candidatos com média igual ou superior a cinco (5,0) do presente processo em tela.

ENCONTRAM-SE ABERTO O PRAZO RECURSAL REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA CONFORME PRAZO ESTABELECIDO EM
EDITAL ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR ATÉ AS 17:00 HRS DO DIA 29/09/2017.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

M.F CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

7,75 10951 - SUELY ZARPELON 1º LUGAR

7,00 10944 - DANIELA DAL POZZO 2º LUGAR

6,75 10941 - MARCOS ANTONIO SUMMY 3º LUGAR

6,50 10924 - ANA KETLYN DE ANDRADE KRACHINSKI 4º LUGAR

6,25 10972 - JULIANA MENDONCA DOS SANTOS 5º LUGAR

6,25 10971 - ILIANE CRISTINA R. DE ASSIS 6º LUGAR

6,25 10970 - FLAVIA GOMES DOS SANTOS 7º LUGAR

6,25 10947 - JESSICA CAROLINE JUNG 8º LUGAR

6,00 10980 - DILMARI PEREIRA D. TREVISOL 9º LUGAR

6,00 10925 - KETELY CHRISTINA JACKOSKI 10º LUGAR

5,50 10976 - VANDERLEIA ALVES DIAS 11º LUGAR

5,50 10986 - MARIANE VIDAL DE SOUZA 12º LUGAR

5,50 10974 - MARISTELA VIDAL DE SOUZA 13º LUGAR

5,25 10966 - RICARDO ELIAS FOPPA BALBINOT 14º LUGAR

5,00 10934 - DYENYFER DA SILVA DAVERSA 15º LUGAR

5,00 10956 - TAIS PFEIFFER DE MORAES 16º LUGAR

2

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

M.F CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

6,75 10960 - ADRIANA BIACHI 1º LUGAR

5,00 10968 - CRISTIANE MULLER ANTES 2º LUGAR

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

M.F CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

6,50 10982 - GISLAINE KUHL 1º LUGAR

6,00 10938 - SILVANE JOCINEI MARTINS 2º LUGAR

5,75 10949 - SIRLEI MARIA CARNIEL 3º LUGAR

5,25 10981 - DAIANE MORESCO CASADO 4º LUGAR

Publica-se em 29 de Setembro de 2017.

APRENDER.COM